184VANSICHEN LINEAR TECHNOLOGY   |  COMPACT CATALOGUS
S
ta
n
d
a
a
rd

Type:
20x5
20x1020x5
225
HTD 8M50
HTD 8M30
HTD 5M25
KK-BDKK-RP
-
M3
M2
180
225
285
/guidageGroo�e/Taille
(15) HGH15CA
(20) HGH20HA
(25) HGH25HA
KK-HD
285
225
180
Groo�e/Taille
25x2025x1025x5
20x20
20x20
20x10
- HTD 8M7032x5 32x2032x10
(30) HGH30HA285
15
180
KK-HD KK-HD
KK-BD

Longueur
de base A
[mm] *
B C D E F G H I
± 0,05 J K L M
Astap/Axe**
Basis gewicht/
Poids de base
Gewicht per
100 mm/
Poids par
100 mmN
Spie/clé
O
(øh6)
KK-HD-180-15 250 220 180 140 140 M10 60 106 81 157.2 30 58 25 3 x 3 x 20 10 19.5 kg 4.1 kg
KK-HD-225-20 315 285 225 180 180 M10 100 118 103 201.5 30 70 25 3 x 3 x 20 10 35 kg 6.0 kg
KK-HD-285-25 380 350 285 230 230 M10 130 150 129 252.5 35 102 30 5 x 5 x 25 14 61.4 kg 9.1 kg
KK-HD-285-30 395 365 285 230 230 M10 130 155 129 252.5 38 100 30 5 x 5 x 25 14 67.5 kg 9.6 kg
A-A
A
A
Al

± 0,05 J K L M
Astap/Axe**
P Q R
-0,05
Basis
gewicht/
Poids de
base
Gewicht per
100 mm/
Poids par
100 mmN
Spie/clé
O
(øh6)
KK-BD-180-15 250 220 180 140 140 M10 60 106 81 157.2 70 57.5 34 5 x 5 x 28 14 42 M6 47 20.4 kg 4.0 kg
KK-BD-225-20 315 285 225 180 180 M10 100 118 103 201.5 95 61 43.5 6 x 6 x 40 10 60 M8 68 36.8 kg 5.8 kg
KK-BD-285-25 380 350 285 230 230 M10 130 150 129 252.5 110 85 43.5 6 x 6 x 40 14 80 M10 90 64.7 kg 8.7 kg
KK-BD-285-30 395 365 285 230 230 M10 130 155 129 252.5 110 90 43.5 8 x 7 x 50 14 80 M10 90 68.0 kg 9.0 kg
* Basislengte A is de profi ellengte met slaglengte 0 mm / * La longueur de base A est la longueur du profi le avec une course de 0 mm
** VSL standaard, bij bestelling kan de positie van de astap aangepast worden of kan deze vervangen worden door een rotex klauw.
 VSL standard, sur commande, la position de la fusée peut être ajustée ou remplacée par une griff e rotex.
A-A